P\ N

Erasmus+ |CD|_"

Arricchisce la vita, apre la mente.

' Yo Cambridge English
ITET A e %/ .)l<: Exam PreparaliongCentre g
Istituto Tecnico Economico Tecnologico Statale “Gaetano Salvemini”
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing - Articolazione: Sistemi Informativi Aziendali
Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio
Circolare n.299

[ T.ET. "G SALVEMINI" - MOLFETTA
Prot. 0002540 del 28/02/2025
I (Uscita)

Molfetta, 28 Febbraio 2025

Al personale docente

Ai genitori/tutori

Agli alunni

Al personale ATA

Alla DSGA

Al sito WEB - Sezione CIRCOLARI
Bacheca Spaggiari

OGGETTO: Calendario sportello psicologo - Mese di MARZO — APRILE - MAGGIO

Dott. Pisculli Gianmarco

Prenotazioni all’indirizzo mail pisculli@itetsalvemini.edu.it

MARZO
04/03/2025
06/03/2025
11/03/2025
13/03/2025
18/03/2025
20/03/2025
25/03/2025
27/03/2025

Responsabile dell’istruttoria: Prof.ssa De Lillo V.
Responsabile del procedimento: DS, Pasqualina Pierro

APRILE

01/04/2025
03/04/2025
08/04/2025
10/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
28/04/2025
29/04/2025

MAGGIO
06/05/2025
08/05/2025
13/05/2025
15/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
27/05/2025
29/05/2025

Prof.ssa Pasqualina Pierro
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3
comma 2 del D. Lgs n. 39/1993)

Via Ten. Lusito, 94 « MOLFETTA « 70056 (BA) « tel/fax 080.3344616 - 080.3354352 - 080.3342328

C.M. BATDO4000G - C.F. 80011200724

itetsalvemini.edu.it - batd04000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it


mailto:pisculli@itetsalvemini.edu.it



