

**Circolare n.299**

Molfetta, 28 Febbraio 2025

I.T.E.T. "G. SALVEMINI" - MOLFETTA  
Prot. 0002540 del 28/02/2025  
IV (Uscita)

Al personale docente  
Ai genitori/tutori  
Agli alunni  
Al personale ATA  
Alla DSGA  
Al sito WEB - Sezione CIRCOLARI  
Bacheca Spaggiari

**OGGETTO:** Calendario sportello psicologo - Mese di MARZO – APRILE – MAGGIO

Dott. Pisculli Gianmarco

Prenotazioni all'indirizzo mail [pisculli@itetsalvemini.edu.it](mailto:pisculli@itetsalvemini.edu.it)

MARZO	APRILE	MAGGIO
04/03/2025	01/04/2025	06/05/2025
06/03/2025	03/04/2025	08/05/2025
11/03/2025	08/04/2025	13/05/2025
13/03/2025	10/04/2025	15/05/2025
18/03/2025	14/04/2025	20/05/2025
20/03/2025	15/04/2025	22/05/2025
25/03/2025	28/04/2025	27/05/2025
27/03/2025	29/04/2025	29/05/2025

*Prof.ssa Pasqualina Pierro*

*(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3  
comma 2 del D. Lgs n. 39/1993)*

Responsabile dell'istruttoria: Prof.ssa De Lillo V.  
Responsabile del procedimento: DS, Pasqualina Pierro